
Státní svátky v rámci přerušení poskytování služby  a jejich zaznamenání v hlášení 

obsazenosti kapacitních míst 

Pokud státní svátek vychází na den, který je provozním dnem dětské skupiny a z tohoto důvodu dětská 
skupina v tomto dni službu neposkytuje, nejedná se o přerušení poskytování služby. Za státní svátek, 
který je provozním dnem dětské skupiny, náleží příspěvek v takové výši, jako by dětská skupina tento 
den službu poskytovala. 

Pokud je státní svátek uprostřed týdne, během kterého dojde k přerušení poskytování služby, je třeba 
do termínu přerušení v rámci hlášení obsazenosti vypsat pouze ty provozní dny, které nejsou státním 
svátkem, nikoli celý týden vcelku. 

 

• ROK 2023 

V případě přerušení poskytování služby v týdnu od 3. 7. do 7. 7. 2023 tedy v rámci hlášení 
obsazenosti do období přerušení poskytování služby zadejte pouze pracovní dny, tedy 3. – 4. 7. a 7. 
7. 2023. V tomto případě budou započítány pouze 3 dny přerušení. 

 

• ROK 2022 

V týdnu od 4. 7. do 8. 7. 2022 je nutné zadat pouze 4. 7. a 7. 7. – 8. 7. 2022, pak budou započítány 3 
dny přerušení. Pokud je zadáno 4. – 8. 7.2022, bude započítáno 5 dnů přerušení. 

 


